
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępności w Gminie Karpacz

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Urzędzie Miejskim w Karpaczu wyznaczam następujące osoby do pełnienia funkcji:
1) koordynatora do spraw dostępności architektonicznej - Pana Przemysława Kurka, inspektor ds. 

obiektów sportowo-rekreacyjnych i spraw lokalowych w Urzędzie Miejskim w Karpaczu;
2) koordynatora do spraw dostępności cyfrowej oraz dostępności informacyjno-komunikacyjnej - Panią 

Annę Sulę, inspektora ds. informatyzacji i zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Karpaczu.
§ 2. 1. Do zadań Koordynatorów należy w szczególności:

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Gminę Karpacz;
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami przez Gminę Karpacz, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 
służącymi zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, określonymi 
w art. 6 ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zwanej dalej 
"ustawą";

3) monitorowanie działalności Gminy Karpacz, w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami;

4) koordynowanie realizacji "Polityki Dostępności Gminy Karpacz".
2. Koordynatorzy odpowiadają także za:

1) przygotowanie projektu raportu o stanie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w Gminie Karpacz, zwanego dalej "raportem";

2) opracowanie, na podstawie wkładów właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 
w Karpaczu, projektu raportu, o którym mowa w pkt 1;

3) przekazanie raportu do Wojewody Dolnośląskiego w terminie określonym w art. 11 ust. 1 ustawy.
3. Koordynatorzy przedkładają Burmistrzowi Karpacza plany realizacji działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Gminę Karpacz.
§ 3. Koordynatorzy mogą występować, w zakresie swojej właściwości, do kierujących komórkami 

organizacyjnymi w Urzędzie Miejskim w Karpaczu z prośbą o przekazanie im informacji niezbędnych do 
realizacji zadań, o których mowa w § 2 oraz pomoc w wykonywaniu tych zadań.

Id: FBAACB95-F737-4261-9063-2CFB0AE6D9CB. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz 
Karpacza Radosław Jęcek

Id: FBAACB95-F737-4261-9063-2CFB0AE6D9CB. Podpisany Strona 2


		2020-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




